

ACT ADITIONAL NR. 3
la contractul de furnizare nr: **33193/01.04.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 33193/01.04.2016, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. 33193/01.04.2016, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1.1, a suplimentarii unor cantități din contract conform anexei 1.2 la prezentul act adițional.

Art.2. Se modifica anexa nr. 1 la contractul nr. 33193/01.04.2016, in sensul suplimentarii unor cantități din acordul cadru, conform anexei nr. 2 la prezentul act adițional

Art.3 Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 33193/01.04.2016 cu suma de 30.215,00 lei fără TVA, respectiv 32.934,35 lei cu TVA

Art.4. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 33193/01.04.2016 rămân neschimbate.

Art.5. Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 33193/01.04.2016, având ca obiect furnizarea de „*lapte praf, ceai si altele*”.

Art.6. Părțile au înțeles sa încheie astăzi **22.11.2016** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 1.1 la actul aditional nr. 3 la contractul de furnizare nr. 33193/01.04.2016

Achizitie lapte praf, ceai si altele

Diminuare

NR. CRT	PRODUSE	u.m.	PRET ESTIMAT FARA TVA (LEI/BUC/KG)	TOTAL CENTRE	valore fara TVA CENTRE	TOTAL CRESE	valore fara TVA CRESE	CIA 2	valore fara TVA CIA	SPERANTA	valore fara TVA SPERANTA	CRRN	valore fara TVA CRRN	TOTAL GENERAL	VALOARE TOTALA FARA TVA	VALOARE TOTALA CU TVA
1	CEAI	PLIC	0,20	-5.825	-1.165,00	-7.100	-1.420,00	-700	-140,00	0	0,00	0	0,00	-13.625	-2.725,00	-2.970,25
2	CEREALE INSTANT	cutie	10,00	-95	-950,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-95	-950,00	-1.035,50
3	CONCENTRAT BAZA PENTRU MANCARURI	PLIC	3,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
4	FULGI DE CARTOFI	KG	11,00	-120	-1.320,00	0	0,00	-80	-880,00	0	0,00	0	0,00	-200	-2.200,00	-2.398,00
5	LAPTE PRAF	sac	650,00	-16	-10.400,00	-23	-14.950,00	-1	-650,00	0	0,00	0	0,00	-40	-26.000,00	-28.340,00
<i>Total fara TVA</i>					-13.835,00	-16.370,00	-1.670,00	0,00	0,00	-31.875,00	-34.743,75					
<i>Total cu TVA</i>					-15.080,15	-17.843,30	-1.820,30	0,00	0,00							

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 1.2 la actul additional nr. 3 la contractul de furnizare nr. 33193/01.04.2016

Achizitie lapte praf, ceai si altele

Suplimentare contract

NR. CRT	PRODUSE	u.m.	PRET ESTIMAT FARA TVA (LEI/BUC/KG)	TOTAL CENTRE	valore fara TVA CENTRE	TOTAL CRESE	valore fara TVA CRESE	CIA 2	valore fara TVA CIA	SPERANTA	valore fara TVA SPERANTA	CRRN	valore fara TVA CRRN	TOTAL GENERAL	VALOARE TOTALA FARA TVA	VALOARE TOTALA CU TVA
1	CEAI	PLIC	0,20	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
2	CEREALE INSTANT	cutie	10,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
3	CONCENTRAT BAZA PENTRU MANCARURI	PLIC	3,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
4	FULGI DE CARTOFI	KG	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	110	1.210,00	110	1.210,00	1.318,90
5	LAPTE PRAF	sac	650,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
Total fara TVA					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.210,00	1.210,00	1.210,00	1.210,00	1.318,90	
Total cu TVA					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.318,90	1.318,90	1.318,90	1.318,90	1.318,90	

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 2 la actul aditional nr. 3 la contractul de furnizare nr. 33193/01.04.2016

Achizitie lapte praf, ceai si altele

Suplimentare acord-cadru

NR. CRT	PRODUSE	u.m.	PRET ESTIMAT FARA TVA (LEI/BUC/KG)	TOTAL CENTRE	valore fara TVA CENTRE	TOTAL CRESE	valore fara TVA CRESE	CIA 2	valore fara TVA CIA	SPERANTA	valore fara TVA SPERANTA	CRRN	valore fara TVA CRRN	TOTAL GENERAL	VALOARE TOTALA FARA TVA	VALOARE TOTALA CU TVA
1	CEAI	PLIC	0,20	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
2	CEREALE INSTANT	cutie	10,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
3	CONCENTRAT BAZA PENTRU MANCARURI	PLIC	3,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	150	450,00	150	450,00	490,50
4	FULGI DE CARTOFI	KG	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
5	LAPTE PRAF	sac	650,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
<i>Total fara TVA</i>					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	450,00	0	450,00	490,50
<i>Total cu TVA</i>					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	490,50	0	450,00	490,50

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR